POLYTRON FRX 60V
FRX 60V Polytron | Polytron FRX 60V
Codice
Code
Code
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Resistenza
Resistance
Résistance
IH.A It.A R min RI max 5xIH P.D.,W
FRX005-60 0,05 0,10 7,30 20,00 5,0 0,26
FRX010-60 0,10 0,20 2,50 7,50 4,0 0,38
FRX017-60 0,17 0,34 2,00 8,00 3,0 0,48
FRX020-60 0,20 0,40 1,83 4,40 2,2 0,41
FRX025-60 0,25 0,50 1,25 3,00 2,5 0,45
FRX030-60 0,30 0,60 0,88 2,10 3,0 0,49
FRX040-60 0,40 0,80 0,55 1,29 3,8 0,56
FRX050-60 0,50 1,00 0,50 1,17 4,0 0,77
FRX065-60 0,65 1,30 0,31 0,72 5,3 0,88
FRX075-60 0,75 1,50 0,25 0,60 6,3 0,92
FRX090-60 0,90 1,80 0,20 0,47 7,2 0,99
FRX110-60 1,10 2,20 0,15 0,38 8,2 1,50
FRX135-60 1,35 2,70 0,12 0,30 9,6 1,70
FRX160-60 1,60 3,20 0,09 0,22 11,4 1,90
FRX185-60 1,85 3,70 0,08 0,19 12,6 2,10
FRX250-60 2,50 5,00 0,05 0,13 15,6 2,50
FRX300-60 3,00 6,00 0,04 0,10 19,8 2,80
FRX375-60 3,75 7,50 0,03 0,08 24,0 3,20
FRX005-60 7,4 12,7 5,1 7,6 3,1 1,1
FRX010-60 7,4 12,7 5,1 7,6 3,1 1,1
FRX017-60 7,4 12,7 5,1 7,6 3,1 1,1
FRX020-60 7,4 12,7 5,1 7,6 3,1 1,1